COMUNE DI POSTUA
(VERCELLY)

MISSIONE: servizi istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA: gestione economica, finanziaria, programmazione

ook

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 77 DEL 21/04/2020

OGGETTO: quota associativa al C.E.V. anno 2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DATO atto che con deliberazione del C.C. n. 12 in data 03/05/2013 il Comune di
Postua ha aderito al Consorzio Energia Veneto — C.E.V. con sede in Verona per la
fornitura di energia elettrica e del gas metano, i cui obiettivi sono il risparmio sui
costi d’acquisto;

CONSIDERATO che I’adesione al suddetto Consorzio CEV, permette al nostro Ente
di conseguire dei reali vantaggi economici; _

RITENUTO di impegnare la somma di € 352,00 quale quota associativa per 1’anno
2020;

VISTO il D.lvo 50/2016;
VISTO il Regolamento U.E. sulla privacy 679/2016;
DETERMINA
1) Di assumere impegno di spesa di € 352,00 per il pagamento della quota

associativa per l'anno 2020 al CEV Consorzio Energia, al quale questo Ente ha
aderito, per le motivazione di cui in premessa.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 1060/1 per €
352,00 cod. ¢1.03-1030299 del bilancio 2020.

¢ DA oy

a""/:s%h s O(p
= dl_ !
0 vercelli /OO
1,.‘ S‘:.) ﬁk

Prov.
M X




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

I1 Responsabile del Servizio
Finpnziario
(PASS{TO Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto ¢ pubblicato all’albo pretorio del Comune dal giorno

28 ] ot 2ero e cosi per quindici giorni consecutivi.
Azl
n. reg. pubbl. _fst o
%@)—);Lﬁé (' 1l Mebso Comunale
e o |
%") prov. di  \=3 (b
{3 Vercelli f

0



